
UCHWAŁA NR 72/XII/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz.U.z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą wnoszone bez wezwania przez właścicieli 
nieruchomości z góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc, w którym powstał obowiązek 
ponoszenia opłat. 

§ 2. Właściciele nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać będą w kasie 
Urzędu Gminy i Miasta Żuromin lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Dopuszcza się wnoszenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za kilka okresów 
rozliczeniowych, nie więcej niż do końca danego roku kalendarzowego. 

§ 4. Tracą moc: Uchwała Nr 197/XXVI/12 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 20 grudnia 2012 r., w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 745) oraz Uchwała Nr 229/XXX/13 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 
22 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz.6478). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 r.

Id: PLLME-OVWKL-EKGYV-SDYDQ-JGNOR. Uchwalony Strona 1




